
Język angielski, klasa III, 17.11.2020r., - Monika Sówka 

Subject: My free time – czynności, które wykonuję w wolnym czasie.  

Zadanie 1. str. 10 

Wysłuchaj nagrania 1.21   

https://www.macmillan.pl/downloads/Tiger_3_Pupils_Audio_CD1.zip., w który mowa jest      

o 6 czynnościach takich jak: watch films, do sports, go on excursions, help people,               

use a computer, play games. Następnie: 

 Jeśli czynność (np. watch films), dotyczy ciebie, czyli, że faktycznie zdarza ci się 

oglądać filmy to zapisz   w zeszycie: I watch films.  

 Jeśli czynność I don’t go on excursions dotyczy ciebie to zapisz je w zeszycie itd. 

Zadanie 2, str. 10 

W tym zadaniu widzimy 10 obrazków, na których przedstawione są jakieś czynności. 

Wymieniamy jedną z nich np. help people i jeśli jest to prawda zgodna z tym co robisz, to 

piszesz:  help people – True. Jeśli piszesz np. o czynności play games i nie jest to prawda 

dotycząca  ciebie to piszesz: I don’t play games – true.  

Zadanie 3, str.10  

W zadaniu tym jest mowa o trzech osobach (Ben, Clare, Ellie i Nasim). Należy każdej z nich 

zadawać pytania, dotyczące trzech czynności takich jak:                                                                        

paint pictures – malować obrazy,                                                                                              

take photos – robić zdjęcia,                                                                                                         

make things – tworzyć różne rzeczy                                                                                                     

i odpowiadać na nie                                                                                                                                      

np. Dou you paint pictures? Yes, I do. Do you take photos? No, I don’t. Are you Clare? Yes, I 

am.  

Zadanie 4, str.10 

Pomyśl o 3 kolegach/koleżankach i zdawaj im po 2 pytania dotyczące czynności: listen to 

music, play computer games, read a book, udzielając na nie odpowiedzi np.:                                

1. Do you read a book? Yes, I do.                                                                                                   

2. Do you play computer games? No, I don’t.  

https://www.macmillan.pl/downloads/Tiger_3_Pupils_Audio_CD1.zip


Praca domowa:  

Ćwiczenie 2, str.8 (zeszyt ćwiczeń).  

WAŻNE: 

• Rozwiązanie zadania prześlijcie na adres: msowka.zostoczek@wp.pl. 

Termin przesłania pracy domowej to 13.11.2020r., do godz. 18.00. 

• Terminowe przesłanie pracy jest równoznaczne z obecnością na zajęciach. 

Proszę o pisanie swojego imienia i nazwiska oraz klasy, do której uczęszczacie. 

 

W przypadku jakichkolwiek problemów lub niejasności można się ze mną kontaktować przez 

napisanie na mojego maila (msowka.zostoczek@wp.pl) lub przez Messengera. W razie 

potrzeby, zawsze chętnie wyjaśnię czy pomogę. 

 

 


